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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
30 DE SEP DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 81,614.65
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/09/2019 4990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 80,914.65
02/09/2019 70045503 CR transferencia a cta cte 391,264.00 472,178.65
02/09/2019 70043410 CR transferencia a cta cte 318,511.20 790,689.85
03/09/2019 4524000066907 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.05 790,688.80
03/09/2019 |4991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 81,750.00 708,938.80
03/09/2019 |5002 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,000.00 638,938.80
03/09/2019 4996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,100.00 626,838.80
03/09/2019 4998 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,700.00 616,138.80
03/09/2019 4986 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,575.00 602,563.80
04/09/2019 4524000045515 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.05 602,547.75
04/09/2019 4524000045514 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.15 602,529.60
04/09/2019 4524000045516 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.36 602,509.24
04/09/2019 4524000045512 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.00 602,404.24
04/09/2019 4524000045513 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 122.63 602,281.61
04/09/2019 4524000000112 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,720.00 592,561.61
04/09/2019 |4989 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,000.00 539,561.61
04/09/2019 5001 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 29,250.00 510,311.61
04/09/2019 70041806 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,704.14 464,607.47
04/09/2019 70041806 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 68.56 464,538.91
04/09/2019 70043088 CR transferencia a cta cte 1,625,275.00 2,089,813.91
05/09/2019 4524000035321 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 43.88 2,089,770.03
05/09/2019 4524000035320 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.50 2,089,690.53
05/09/2019 (5009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,200.00 2,046,490.53
05/09/2019 5001 CHEQUES DEVUELTOS 29,250.00 2,075,740.53
05/09/2019 5000 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 104,600.00 1,971,140.53
05/09/2019 4992 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 178,125.00 1,793,015.53
05/09/2019 5003 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 1,500,000.00 293,015.53
06/09/2019 4524000063288 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.80 292,950.73
06/09/2019 4524000063291 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 156.90 292,793.83
06/09/2019 4524000063289 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 267.19 292,526.64
06/09/2019 4524000063290 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2,250.00 290,276.64
06/09/2019 |5011 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 287,776.64
06/09/2019 |5013 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,600.00 279,176.64
09/09/2019 4524000044005 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 279,172.89
09/09/2019 4524000044006 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.90 279,159.99
09/09/2019 |5010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 249,159.99
09/09/2019 |5007 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,500.00 234,659.99
09/09/2019 |5006 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 229,159.99
09/09/2019 2200070651860 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 229,039.99
09/09/2019 4999 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 91,861.20 137,178.79
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO
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Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524000041665
4524000041664
4524000041663
4524000041666
5005
4524000025621
5019
4524000044555
5015
5016
5014
5021
4524000035124
4524000035125
4524000035123
4524000035126
5022
4524000040829
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4524000046053
70046429
9990002

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
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CR transferencia a cta cte
COMISION MANEJO DE CUENTA

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta

1202046514

Estado de cuenta al

30 DE SEP DEL 2019

Balance estado

anterior 81,614.65
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

8.25 137,170.54
21.75 137,148.79
45.00 137,103.79
137.79 136,966.00
13,575.00 123,391.00
20.36 123,370.64
2,400.00 120,970.64
3.60 120,967.04
8,275.00 112,692.04
3,250.00 109,442.04
4,875.00 104,567.04
29,600.00 74,967.04
4.88 74,962.16
7.31 74,954.85
12.41 74,942.44
44.40 74,898.04
12,000.00 62,898.04
18.00 62,880.04
22,300.00 40,580.04
33.45 40,546.59
391,264.00 431,810.59
175.00 431,635.59

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 18

Créditos
57 | Cantidad
2,405,543.26 | Valor

5
2,755,564.20

Balance al Corte
431,635.59

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5025 Monto: RD$22300

Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5025 Monto: RD$22300

i, PN TR -
ety e, : . i
B v R o i 0 - No.005025 |
e A PROGRANA DF WVERSION . !
. 4
N : RRECX A
T N
3 | BTN o RD$ 22, Bov-08
e g
i ¢ : i by oA Con 00 Lr0 @ prsos

ORI DG GAL

BanReseryas
‘ B i

FRAS)

XTF

7

i
»DOSOR5™ 2hhA32P27LIN012020LES MW" Bl
h .

01]-0500277-2.

Reserva para o exisio o b
e < BRGSO FAEN. o

Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5022 Monto: RD$12000

Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5022 Monto: RD$12000

T . A ] T % ) 7 ]
ey s i No. 005022 -
NTAENTO S N 8 B0 GARGI .0 .
> . : PROCRAMA DEIVERBON ¢ o el ‘Nim !
b a—— ' . i 160920109 ' S -
. | st conmager - MITON MeLENDEZ b RD$ W RESE S
H cntqumﬂ:fliz PESOS CON 00/100 '~ 5 700000 ESOS. ) ééé ( . B
: ) e 2 o o
BanReservas i . §ik : t
. | o EHE N
i } g A i
i ) ; L, 2 i 8
: \‘ AL =HE dE
B mBO5S0a A 2ALLLIETEPLIN0L2020LEG LT BL ! |
1100010051 . ..\ o . 1 i} A - - .
Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5022 Monto: RD$12000 Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5022 Monto: RD$12000
£} S o '

. BASY I

— ‘i
v tapoean No. 005022
e EEAD BN i 0, -
et e mveron ¢ Con S a0

BT N R
160920139

RNC: 43000895 |
DOSBRRDRIGIE0N0D1202046514

PAGUESE CONTRAESTE ~ MIKTON' MELENDEZ b
DN E. ;

RD$ 2,000.00

)

. /
. mooso2ae 2ALLLETE?A3N0L2020LES AL Bl

CHEQUEALA ORI
POCE MIL  PESOS CON.00/100

PESOS
HOREDA DECUROIGAL

BanReservas :

1
L
-

T

nuben wglendez
o
- -5
P ——
| BT Ragtirin Frrcies . .

11000100572 -\ - . L

Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5021 Monto: RD$29600

Cuenta:

Fommtana s 332 Rl B

T R F—
e A 5 No. 005021
( e et s % s o
#5d592079

RNC: 43000895 -
DO BRRDDIIIOISM1Z02046514

BT RD$ 29 doorod
: pints
BanReservas

4
wOos02ae 243427273360 L2020LGS IS

<]
g
Sn
53
o
S
g0
SE
g
g

rowsouduehodea

Endosani f ) -
9601935 793

sttt

esaracoy




BanReservas

—

Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5019 Monto: RD$2400

Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5019 Monto: RD$2400

JINYEE'IDEDE!U';E!AZLE!1‘"2 Wbt 05004

FOOSOLLF 2ALLEET72743N0E2020LES5 MM Bl

19 . j )
R o ’ ‘ ! 27 -
N " Sersasayueg oy %é
Sonr v Ty ey . . N i
6 01084 ¢, ; $ay §\ guqq,‘q%,y aasmaoviv s | & . i . ; &
. M‘\A’:\,’S ] i 353 VHIND) B5INOVd \‘ ) “
J/gzé g ) s e i : L(q
6L0500 °N ‘ay nmno«aaﬁﬂq:r«z\sﬂ iR o
- AL L
Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5016 Monto: RD$3250 Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5016 Monto: RD$3250
@““*‘“ﬂw?ﬁ,mmm - " o, 005016
e 18092579
szt < S ‘ ;
i Eﬁ‘:ﬁ“‘ﬂ“&’%‘é%?f‘os &A RD$ 3, 25002 4
Y 3
WONERADECUOUGA £5
BanReservas . - ! J Qi
- ~ . S
Y
S — ~3: Qi
*O050LE" EILH.!?!71.!!!\3].!020’!.!;5‘“' _EL
Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5015 Monto: RD$8275 Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5015 Monto: RD$8275
. B 005015 ‘
A Moo sach .0 ; NO 3
S { 18592005 N
e Ao Lot gtredo ~ ros ? 225.00 oy
; . o " F PES( : §§ E'r“
Bankeservas A A % g
N - ;N J gi 5
IUUSDISI ElLll!?E?LiIUlEDEUI-ESII.I‘ l‘-
Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5014 Monto: RD$4875 Cuenta:
- —
Nrmzmona.wmuwcnz?znnoamcu\Rn No. 005014 ._ o
e ::;m...m.,.,.mu' T s OM%QB"? N
- . 3N
. :Acufsizconém[m ) o 5 Q! QQZ ‘2 f RD$ G g 2S.00 \’e
! dm |4
g S |3
BanReservas: R g L ég
. . L L
-]




BanReservas

—

Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5013 Monto: RD$8600
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Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 5007 Monto: RD$14500
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Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 4986 Monto: RD$13575
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